｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

長庚大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：長庚大字第1140060390號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章1份(2025長庚盃全國高中智慧生活探究競賽.pdf)(0060390A00_ATTCH1.
pdf)

本校電機工程學系辦理「2025長庚盃全國高中智慧生活探
究競賽」活動，請惠予公告並鼓勵學生踴躍參加，請查

照。

活動簡介：本競賽以科學探究精神為出發點，鼓勵參賽者

針對智能科技之發展進程與展望，透過分析與整理相關資

料以科學展覽(科展)方式呈現人工智慧(AI)與物聯網(IoT)
科技在各生活領域創新之發展演變與其在社會各層面之應

用以及未來展望。

活動對象：全國各高中職學生(含應屆畢業生)。
報名時間：114年6月2日(週一)至114年7月14日(週一)。
活動地點：

初賽：採書面審查。

複賽：長庚大學電機工程學系。

活 動 報 名 連 結 ： 線 上 表 單

https://forms.gle/RpoEjRczD8YTHgDD7。

正本：全國公私立高中職

副本：

地址：333323桃園市龜山區文化一路259號
承辦人：葉弼群
電話：(03)2118800分機3753
傳真：(03)2118668

發文日期： 中華民國114年6月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/26
11:15:03

第1頁，共1頁

訓育組 114/06/26

1140005887